扬州大学2022年国家级培训项目
2022GZGP07（信息技术应用能力提升+人文类专业课信息化教学能力提升）开班通知
各位学员:
根据《省教育厅关于做好2022年职业院校教师培训工作的通知》（苏教师函〔2022〕7号）文件要求，我校现将相关“信息技术应用能力提升+人文类专业课信息化教学能力提升”培训项目培训报到事项通知如下：
一、培训时间
1．培训时间：2022年7月2—15日
2．报到时间；2022年7月2日上午
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：江苏省扬州市江阳中路136号、扬州大学行园宾馆（江阳路北校区）
2.住宿地点：江苏省扬州市江阳中路136号、扬州大学行园宾馆（江阳路北校区）
三、培训费用
1.培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排等
2．全体学员培训期间的食宿费等由培训基地统一安排，不负责安排参训人员培训期外和非参训人员的食宿。
四、携带物品
1.为便于学习，学员最好自带笔记本电脑和U盘等。
2.请各位学员自带水杯、洗漱用品等。
3.准备两寸免冠标准照片2张
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: _GoBack]1．联系人、联系电话：徐老师13665288753、邱老师13665299667、郝老师 13815814170
2．班级QQ群号：244432249 （群名称：2022国培高职教师信息技术应用能力提升2.0培训班），请各位学员及时加入，加群设置了提问，问题：学校名称，答案：扬州大学，加入时请注明学校+姓名。班级管理将通过QQ群发布相关通知和培训要求，请学员及时予以关注。
6、 疫情防控要求
1．根据疫情防控要求，相关注意事项如下：
（1）学员参加培训前，须提供个人身份证复印件、苏康码、近14天个人行动轨迹、外来人员健康承诺书、单位提供的员工健康担保等材料,按要求申报“苏康码”，如实填报个人健康、行程史等动态信息，生成本人电子健康凭证。
（2）学员报到时需提供48小时内核酸检测阴性结果。报到流程采用“一测二查三核四通过”。首先，测量体温，体温测试合格后，方可进入；体温不合格者（≥37.3℃）按防疫工作要求处置，所发生的相关费用由学员自行承担。其次，查验健康信息，提前打开当天生成的“苏康码”，“苏康码”为绿码的学员方可进入，“苏康码”为红色或黄色的学员不得进入。第三，核查个人信息，出示参加学习的有效证件。第四，进入校园学习需服从安排，不得进入其他楼栋和宿舍，不得在其他地方逗留。
（3）学员提前自备所需的防疫口罩等个人防护用品，在培训过程中，全程佩戴口罩。
七、交通线路
1．扬州汽车西站、扬州火车站：
（1）可直接打车到扬州大学江阳路北校区南门；
（2）可乘公交车 9路或101路至江阳中路公交站下车，下扬州大学地下通道，通道出来步行约20米即到扬州大学江阳路北校区南门；
2．镇江火车站：
乘坐大巴（镇江—扬州西站），按上述第 1 条路线到达报到地点。
3．扬州泰州机场
从扬州泰州机场乘机场大巴至扬州市区扬泰机场城市候机楼，打车或公交车73路或102路江阳中路公交站下车，步行约750即到扬州大学江阳路北校区南门。
扬州大学新闻与传媒学院
                                           2022年5月12日